
město Bučovice

2021 - 2022

I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV

Ostatní a vedlejší náklady
- ON, VN
SO 01_1 Bytový dům - způsobilé výdaje
- Architektonicko-stavební řešení
• Zemní práce

• Základy a zvláštní zakládání

• Svislé a kompletní konstrukce

• Vodorovné konstrukce

• Úpravy povrchů vnitřní

• Podlahy a podlahové konstrukce

• Výplně otvorů

• Lešení a stavební výtahy

• Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

• Bourání konstrukcí

• Staveništní přesun hmot

• Izolace proti vodě

• Izolace tepelné

• Zařizovací předměty

• Konstrukce truhlářské

• Konstrukce zámečnické

• Podlahy z dlaždič a obklady

• Podlahy vlysové a parketové 

• Podlahy povlakové

• Obklady keramické

• Nátěry

• Malby

• Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

• Přesuny suti a vybouraných hmot

- Zdravotechnika
- Silnoproud včetně ochrany před bleskem
- Slaboproud
- Ústřední vytápění
- Vzduchotechnika
SO 01_2 Bytový dům - nezpůsobilé výdaje
- Architektonicko-stavební řešení
• Zemní práce

• Základy a zvláštní zakládání

• Svislé a kompletní konstrukce

• Vodorovné konstrukce

• Úpravy povrchů vnitřní

• Úpravy povrchů vnitřní - sanace

• Úpravy povrchů vnější

• Podlahy a podlahové konstrukce

• Výplně otvorů

• Trubní vedení

• Lešení a stavební výtahy

• Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

• Bourání konstrukcí

• Přesuny suti a vybouraných hmot

• Staveništní přesun hmot

• Izolace proti vodě

• Izolace tepelné

• Zařizovací předměty

• Konstrukce tesařské

• Konstrukce klempířské

• Krytiny tvrdé

• Konstrukce truhlářské

• Konstrukce zámečnické

• Otvorové prvky z plastu

• Podlahy z dlaždič a obklady

• Kamenné dlažby

• Podlahy teracové

• Podlahy vlysové a parketové 

• Podlahy povlakové

• Obklady keramické

• Nátěry

• Malby

• Ostatní

• Elektromontáže

• Přesuny suti a vybouraných hmot

- Zdravotechnika
- Silnoproud včetně ochrany před bleskem
- Slaboproud
- Ústřední vytápění
- Vzduchotechnika
SO 02 Příjezdová komunikace ke staveništi
- ASŘ
• Zemní práce

• Komunikaci

• Staveništní přesun hmot

• Přesuny suti a vybouraných hmot

SO 03 Zpevněné plochy
- ASŘ
• Zemní práce

• Komunikace

• Doplňující práce na komunikaci

• Staveništní přesun hmot

• Přesuny suti a vybouraných hmot

V Uherském Brodě dne 

Uzlové body …………………………………………………………………

Bourací práce Ing. Pavel Velecký, jednatel společnosti

HSV část

PSV část před kompletací do 330 dnů od zahájení

Kompletační část od 360 dnů od záhajení

X XIIX

Harmonogram prací

I II IV

Rekonstrukce BD Slavkovská 33, Bučovice

XIIVIII

do 270 dnů od zahájení

III

do 120 dní od zahájení

Termín

V VI VII


